

## Självdeklaration om använda matlagningsolja och fetter (UCO) för bibränsleproduktion enligt direktiv 2009/28/EG<sup>1</sup> under ISCC EU

(detta dokument gäller inte för leveranser under ISCC DE/36th *BImSchV*)

Ursprungsort  
(t.ex. restaurang): \_\_\_\_\_

Gatuadress: \_\_\_\_\_

Postnummer, ort: \_\_\_\_\_

Land: \_\_\_\_\_

Mottagare  
(Insamlingspunkt): \_Beneluxvet B.V., Staalwijk 53-55, 8251 JP Dronten, Nederland

Genom undertecknande av denna självdeklaration förklarar undertecknaren att följande krav uppfylls:

1.	Leveransen består fullständigt av använd matlagningsolja <sup>2</sup> (UCO) och är inte blandad med färsk olja.
	Markera antingen a) eller b):
	a) Matlagningsoljan är komplett av vegetabiliskt ursprung <sup>3</sup> D
	b) Matlagningsoljan är komplett eller delvis av animaliskt ursprung <sup>3</sup> (t.ex. ister, smör, talg) D
2.	Dokumentation av levererade mängder finns tillgängligt.
3.	Tillämpliga nationella lagar angående avfallsprevention och -hantering (t.ex. transport, övervakning osv.) följs.

**Obs.:** Genom undertecknande av denna självdeklaration godkänner den undertecknande att granskare från certifieringsorgan (kan åtföljas av inspektörer från myndigheter med syftet att utvärdera certifieringsorganets prestation) och personal från certifieringsprojekt kan undersöka om kraven så som angivna i denna självdeklaration uppfylls.

\_\_\_\_\_  
Ort, datum

\_\_\_\_\_  
Signatur

<sup>1</sup> Endast biomassa definierat som biodegraderbara produktionsrester, avfall och rester av biologiskt ursprung från jordbruk (inklusive vegetabiliska och animaliska substanser), skogsbruk och relaterad industrier inklusive fiske och havsodling såväl som biodegraderbara fraktioner från industriellt och kommunalt avfall (Direktiv 2009/28/EG).

<sup>2</sup> Observera att animaliskt fett inte anses som biomassa i vissa medlemsstater. Biobränsle som produceras från råmaterial av animaliskt ursprung kan således kanske inte räknas in i biobränsleknoten i dessa medlemsstater.

<sup>3</sup> Vegetabilisk olja som har använts för att laga eller steka kött och därigenom kan ha kontaminerats med animaliskt innehåll klassificeras inte som av animaliskt ursprung.